відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

10.73
(цифрами)

Стор. №2

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –

одна тисяча шістсот двадцять два

1622

(прописом) (цифрами)

15)  кількість  голосів  виборців,  які  підтримали  територіальний  виборчий  список  кандидатів  у
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Берлян Віктор Миколайович тридцять чотири 34

2 Єлеупов Іван Бактибекович чотирнадцять 14

3 Бучковський Вадим Віталійович п'ятьдесят вісім 58

4 Лабушняк Тетяна Петрівна сто шістдесят п'ять 165

5 Щепківська Ольга Андріївна п'ятнадцять 15

Одеська обласна територіальна організація ПП «  Європейська Солідарність» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Пулукчу Катерина Валеріївна тридцять два 32